



**KAUNO MONTESORI MOKYKLOS-DARŽELIO „ŽIBURĖLIS“
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL ATNAUJINTO UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO IR KOORDINAVIMO
KOMANDOS SUDARYMO**

2022 m. rugpjūčio 24 d. Nr. 4-45
Kaunas

Vadovaujantis Bendrųjų programų atnaujinimo gairėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. V-1317 „Dėl Bendrųjų programų atnaujinimo gairių patvirtinimo“ bei atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, Nacionalinės švietimo agentūros įgyvendinamo projekto „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas (Nr. 09.2.1- ESFA-V-726-03-0001) įvardintas veiklas ir Kauno miesto savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 2022 m. rugpjūčio 24 d. Nr.35-2-156 raštu ir siekiant sėkmingai pasirengti atnaujinto turinio įgyvendinimui bei vykdyti pasiruošimo proceso stebėseną:

S k i r i u atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo ir koordinavimo komandą:

Koordinatorė – direktorė Asta Gaižutienė plėtoja ir palaiko atnaujintų BP diegimo viziją, stebi atnaujintų BP diegimo procesų apimtį ir kokybę, skatina efektyvų komandos bendradarbiavimą, palaiko ryšį su steigėjo komanda.

Pirmininkė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui Eglė Vainikonienė kuria atnaujinto ugdymo turinio diegimo mokykloje strategiją, atlieka mokytojų kvalifikacijos kėlimo poreikio tyrimą, užtikrina palankias sąlygas atnaujinto ugdymo turinio diegimui.

Nariai:

Pradinių klasių mokytoja Asta Dargienė. Organizuoja turimų išteklių analizę ir jų panaudojimą bei pritaikymą darbui su atnaujintomis bendrosiomis programomis.

Psichologė Lina Nenortienė. Vykdo 5-11 metų vaikų kognityvinės ir socialinės-emocinės raidos ypatumų sklaidą.

Priešmokyklinio ugdymo mokytoja Dalė Laurenavičienė ir pradinių klasių mokytoja Ilvika Šeporaitienė. Vykdo kompetencijomis (komunikavimo, kultūrinės, kūrybiškumo, pažinimo, pilietinės, socialinės emocinės ir sveikos gyvensenos, skaitmeninės) grįsto mokymosi sampratos kompleksiško sklaidą.

Priešmokyklinio ugdymo mokytoja Rita Petrauskienė ir pradinių klasių mokytojos Laisvūnė Daukšaitė, Giedrė Rainienė. Užtikrina mokymosi strategijų pokyčių raišką (stiprinti

asmens savybių ir vertybių ugdymą, sukurti sąlygas kiekvienam mokiniui įgyti aukštesnius pasiekimus, suteikiant tvirtus ir tvarius žinių pagrindus) pamokose/ugdomosiose veiklose.

P a v e d u sudarytai komandai:

1. parengti atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo veiksmų ir priemonių planą 2022-2024 metams iki 2022 m. rugsėjo 1 d.;
2. nustatyti įstaigoje atnaujinto ugdymo turinio diegimo sėkmei įsivertinti rodiklius iki 2022 m. rugsėjo 1 d.;
3. iki 2022 m. lapkričio 30 d. įvertinti atnaujinto ugdymo turinio diegimą įstaigoje.

Direktorė



Asta Gaižutienė